АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 05.03.2014 №12-па

О внесении изменений в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 22.07.2013 №28-па «О формах и  порядке стимулирования деятельности добровольных пожарных в Орловском сельсовете Убинского района Новосибирской области за счет средств местного бюджета»

 В соответствии статьи 6 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 22.07.2013 №28-па «О формах и  порядке стимулирования деятельности добровольных пожарных в Орловском сельсовете Убинского района Новосибирской области за счет средств местного бюджета» следующие изменения:
Пункт 2 исключить;
Пункт 3,4 считать соответственно пунктами 2,3.
Пункт 4 Порядка исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области	     С.А. Воробьев

[bookmark: _GoBack]